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Opis

Oprogramowanie Microsoft M365 Family Polish Subscription
P8 EuroZone 1 License Medialess 1 Year

Microsoft 365 Family - Aplikacje Office w wersji premium, dodatkowe miejsce w chmurze, zaawansowane zabezpieczenia i
nie tylko wszystko w jednej wygodnej subskrypcji.Co otrzymujesz•    Word•    Excel•    PowerPoint•    Outlook•    Chmura
OneDrive•    Magazyn osobisty•    Zaawansowane funkcje zabezpieczeńJedno bezpieczne miejsce na zdjęcia i plikiW
ramach subskrypcji Microsoft 365 otrzymujesz 1 TB miejsca w chmurze OneDrive. To wystarczy na 300 000 zdjęć i
wszystkie dokumenty1, które możesz otwierać, edytować i udostępniać na wszystkich swoich urządzeniach, wiedząc, że
Twoje pliki są stale chronione i mają kopie zapasowe.Twórz najlepsze teksty wszędzie, gdzie piszeszRedaktor Microsoft2
to inteligentny asystent, który pozwala tworzyć najlepsze teksty wszędzie tam, gdzie piszesz. Redaktor udostępnia
zaawansowaną pomoc dotyczącą gramatyki i pisowni w ponad 80 językach. Połącz się. Organizuj. Pracuj.Outlook aplikacja
umożliwiająca organizację codziennych spraw oszczędza czas i pozwala skupić się na tym, co ważne. Proste i inteligentne
rozwiązanie pozwala być w kontakcie, szybciej czytać wiadomości e-mail i łatwo wrócić do innych spraw.Uruchom swoją
kreatywnośćZrób więcej i twórz wydajniej, korzystając z rosnącego katalogu szablonów w programach Word, Excel i
PowerPoint. Korzystaj z bogatego asortymentu przykuwających uwagę zdjęć, ikon, czcionek, modeli 3D oraz innych
elementów, które pomocą Ci ożywić tworzony dokument.Uwolnij wyobraźnięTwórz spersonalizowaną treść o wysokiej
jakości dopasowaną do Twojego niepowtarzalnego stylu. W ramach subskrypcji Microsoft 365 możesz wybierać z coraz
większej kolekcji profesjonalnych fotografii, ilustracji wektorowych, filmów odtwarzanych w pętli, czcionek i ikon, które
sprawią, że Twoje projekty będą oryginalne i interesujące.Tworzenie kopii zapasowych plików na komputerze jest teraz
jeszcze łatwiejszeOneDrive zapewnia funkcję pozwalającą tworzyć kopie zapasowe folderów Dokumenty i Obrazy na
komputerze z systemem Windows i zapisywać je w usłudze OneDrive. Dzięki temu foldery te są zawsze chronione,
aktualne i dostępne na wszystkich używanych urządzeniach.
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